
UCHWAŁA NR II/7/14
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e” i art.58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga zobowiązanie na rok 2015 w kwocie 12.000,00 zł na zadania inwestycyjne „Wykonanie 
kompletnego projektu budowanego dla oczyszczalni ścieków Q = 15 m3/d RLM = 150 w m. Zboiska celem 
uporządkowania gospodarki wodno – ściekowej w północnej części Dukli”.

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2015 będzie podatek dochodowy od osób prawnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 9A743FF5-8611-4948-AADD-A7B1A56CA7B3. Podpisany Strona 1




